

Bostadstillägg hos Försäkringskassan

Bostadstillägg är en ersättning du kan ha rätt till om du har aktivitetsersättning eller sjukersättning, och har kostnader för ditt boende.

Vem kan få bostadstillägg?

Du kan få bostadstillägg om du bor i Sverige, har aktivitetsersättning eller sjukersättning och betalar tillräckligt mycket för ditt boende i förhållande till din inkomst. Du kan också få bostadstillägg om du bor i Sverige och får någon invaliditetsförmån från ett annat EES-land eller Schweiz.

Från och med den månad som du fyller 66 år ansöker du om bostadstillägg hos Pensionsmyndigheten.

Hur mycket pengar kan jag få?

Hur mycket du kan få beror på hur mycket du betalar för din bostad och hur stora inkomster du har. Om du är gift eller sambo påverkar även din makes eller sambos inkomster hur mycket du kan få. Bostadstillägget är skattefritt. Om dina inkomster är så låga att de inte räcker till både bostadskostnaden och övriga levnadsomkostnader, kan du få särskilt bostadstillägg. Du behöver inte göra något speciellt för att få det eftersom vi alltid tar reda på om du har rätt till särskilt bostadstillägg när du ansöker om bostadstillägg. I Beräkna bostadstillägg på www.forsakringskassan.se kan du se om du har rätt till bostadstillägg och få en uppskattning av hur mycket pengar du skulle kunna få.

Om du är ensamstående

En del av boendekostnaden betalas alltid av dig. Du kan få som mest 6 550 kronor per månad, vilket är 96 procent av bostadskostnaden upp till 5 000 kronor och 70 procent av bostadskostnaden mellan 5 000 och 7 500 kronor. Ersättning betalas inte ut för den del av din boendekostnad som överstiger 7 500 kronor.

Om du är gift eller sambo

En del av boendekostnaden betalas alltid av dig. Du kan få som mest 3 275 kronor per månad, vilket är 96 procent av bostadskostnaden upp till 2 500 kronor och 70 procent av bostadskostnaden mellan 2 500 och 3 750 kronor. Ersättning betalas inte ut för den del av din boendekostnad som överstiger 3 750 kronor.

Kontakt Försäkringskassan

www.forsakringskassan.se

Telefon till kundservice: 0771-524 524